
 

EDITAL Nº 011/2016 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL 

04/2016 – TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE ENSINO 

MÉDIO E LICENCIATURAS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara-PR, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais RESOLVE: 

I – Tornar público a homologação das inscrições dos candidatos abaixo relacionados, 

para o Teste Seletivo para Contratação de Estagiários de Ensino Médio e Licenciaturas 

na Área de Educação, a ser realizado no próximo dia 02/02/2016, na Escola Manoel 

Eufrásio, às 13h: 

 

NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG SALA LOCAL E DATA 

ABEDESON DENIS MEIRE SOUZA 29/09/1997 12.739.219-6 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ADRIEL BARBOSA VEDAM 27/04/1998 14.138.293-4 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ADRIELI DAVIANI SOUZA DA SILVA 01/03/1993 12.409.753-3 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ADRYELLE MOMOLLI DE PAULA 12/04/1999 13.562.739-9 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

AGTHA TAIANE EPIFANIO 
KAMAROSKI 

01/02/2000 13.893.799-2 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ALESSANDRA VAZ 27/11/1981 8.477.922-9 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ALEXANDER WILBER RAMOS 
VALENTE 

01/01/1999 13.939.425-9 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ALEXANDRA LEMOS DE SOUSA 07/06/1996 13.656.962-7 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ALICE ALVES RODRIGUES 05/06/1999 13.742.611-0 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ALICIA STHEFANY MIRANDA 
CORDEIRO 

02/06/1999 13.660.813-4 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ALINE LOPES SILVA 30/03/1991 10.446.770-9 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ALMAI SILVA DOS SANTOS 21/01/1990 10.383.134-2 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANA CAROLINE SANTOS 10/08/1999 12.540.549-5 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANA CLAUDIA ALVES RIBEIRO 04/07/1995 13.349.246-1 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANA CLAUDIA FIDELES SOARES 01/10/1999 13.233.058-1 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANA FLAVIA PROENÇA AMARAL 06/05/2000 14.323.029-2 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANA KAROLINA KORSO DE CASTRO 01/09/1998 13.509.905-8 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 



ANA PAULA FERREIRA 17/11/1992 10.271.404-0 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANA PAULA PEREIRA LOPES 15/03/1999 13.282.595-5 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANALU MOREIRA DOS SANTOS 14/11/1989 10.581.019-9 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANDREI FLORIANO DOS SANTOS 29/11/1982 8.805.849-6 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANDRESSA RODRIGUES HARTMANN 23/07/1988 10.258.360-4 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANDRIELY FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

09/02/1999 13.671.292-6 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANDRIESA ROSA DE OLIVEIRA 21/11/1998 12.840.476-7 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANGELICA MARIA RIBAS 25/04/1990 7.235.204 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ANNE CAROLINE WEBER 23/10/1993 12.351.462-9 01 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

APOLLYANA OLIVEIRA DA ROSA 
CARNEIRO 

02/05/1988 10.041.400-7 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ARIADNE SOPHIA FERREIRA 
CAVALCANTI 

14/07/1999 13.389.885-9 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ARIANE DE FREITAS GIL 05/10/1999 14.483.244-2 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ARIANE ZAZE DE ALMEIDA 31/12/1995 12.511.909-3 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

AUREO VINICIUS PEROLLA DA COSTA 20/12/1999 13.912.325-5 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

BEATRIZ BONATO DOS SANTOS 24/12/1999 13.690.538-4 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

BEATRIZ PIKUSSA MASCARELLO 03/07/1996 10.682.849-0 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

BIANCA APARECIDA DE SOUZA 04/01/1989 10.086.400-2 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

BRENDA GONÇALVES DA CRUZ 22/03/1999 13.832.610-1 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

BRENDA SILVA DE FARIA 21/12/1998 13.330.308-1 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

BRUNA CORDEIRO CHARELLO 15/11/1994 10.201.972-5 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

BRUNO DE LIMA 23/09/1998 13.556.647-0 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

BRUNO HENRIQUE MATOS SILVA 22/08/1995 11.007.333-0 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

CAMILA DA SILVA NASCIMENTO 18/12/1995 12.805.952-0 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

CAMILA EPIFANIO DE PAULA 30/03/1999 14.617.140-0 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

CAROLINA TETER DE SOUZA 20/10/1997 13.235.858-3 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

CAROLINE DOMINGUES DA SILVA 08/04/1997 13.258.156-8 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

CAROLINE PONTAROLO DEMBINSKI 06/12/1997 13.439.305-0 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

CHAYANE EDUARDA CORREA DO 
PRADO 

31/05/1999 13.573.010-6 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

 



CINTHIA VANESSA RODRIGUES 
CACERES 

12/10/1999 12.658.585-3 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

CRISLAINE MILENA MOTTA 15/04/2000 14.199.926-5 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

CRISTHIANE REBLIN DA SILVA 19/12/1997 12.448.823-0 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DAGMAR PATRICIA MONTEIRO DOS 
SANTOS 

28/06/1986 11.068.785-0 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DAIANA CRISTINA KREBS PEREIRA 21/02/2000 13.779.203-6 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DAIANE IANKA DOS SANTOS 06/12/1999 13.727.518-0 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DANDARA AMARAL DA SILVA 17/09/1999 13.520.507-9 02 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DANIELA APARECIDA BATISTA 26/01/1980 14.082.569 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DARA PEREIRA MEIRA 05/08/1997 13.836.238-8 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DAVID PONCHEK DE OLIVEIRA 28/01/1998 13.388.025-9 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DAYANE CRYSTINE ZAMBÃO 25/10/1999 14.465.685-7 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DEBORA YANCA DA SILVA 08/09/1998 13.895.804-3 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DOUGLAS DE PAULA MACHADO 11/11/1990 12.493.659-4 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DOUGLAS WILLIAN DA SILVA 17/03/1998 12.803.888-4 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

DYENE DE SOUZA 03/12/1989 9.996.029-9 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

EDUARDO LOPES COCK 24/01/1998 6.027.704 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

EDUARDO MAIER 02/12/1998 10.348.016-7 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ELAINE BIESEK 05/04/1988 9.702.598-3 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ELAINE SOARES BITENCOURT 24/12/1983 8.668.498-5 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ELIANE MIRANDA PENTEADO 25/04/1980 8.649.985-1 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ELISA MARIA DE ARAUJO FRANCO 26/01/2000 14.193.561-5 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ELIZANDRA DE LIMA CAMARGO DOS 
SANTOS 

11/07/1999 14.047.767-2 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ELOIZE CAROLINE TEIXEIRA DIAS 12/09/1985 10.258.703-0 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

EMILYN ALVES CUNHA 30/07/1999 14.040.065-3 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ERIC KILIJANCZUK GODOY 18/06/1999 12.945.464-4 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

EVELIN SINDAI DE SOUZA 13/09/1994 12.964.056-1 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

EVELYN BEATRIZ ROSA DE LIMA 06/04/1999 13.891.286-8 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

EVERTON ALVES DE CAMPOS 26/11/1999 13.207.034-2 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

 



EVERTON PAULENA DOS SANTOS 22/10/1999 13.641.148-9 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FABIANA GONÇALVES DOS SANTOS 27/05/1997 13.409.845-7 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FABIANA RABELO 08/03/1991 10.571.898-5 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FABIO DA SILVA ARGENTÃO 10/12/1985 9.137.953-8 03 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FELIPE TETER DE SOUZA 11/01/2000 13.235.826-5 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FERNANDA DE SOUZA ALONSO 17/01/2000 14.333.440-6 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 26/09/1999 14.046.773-1 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FLAVIA CARLIN LEMES 29/06/1996 10.971.221-3 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FLAVIA RAFAELA DOS SANTOS 10/03/1998 13.465.373-6 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FRANCIELI DA SILVA 29/01/1992 13.034.763-0 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

FRANCIELY MUNIZ QUITERIO 10/02/1991 10.264.666-5 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

GABRIEL FERREIRA ALVES 10/03/1999 14.010.131-1 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

GABRIEL MAIER LIMA 16/06/1998 13.229.003-2 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

GABRIEL SUBTIL DA SILVA 26/01/1998 13.010.351-0 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

GABRIELI JESS ROCHA 05/11/1997 13.319.156-9 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

GABRIELY DE CRISTO DUTRA 25/04/1999 13.468.910-2 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

GABRYEL JOSE FERREIRA TORQUATO 07/06/1999 13.881.768-7 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

GILMARA APARECIDA DIAS 24/07/1989 10.491.664-3 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

GILSON LIMA PROENÇA 16/03/1999 14.141.537-9 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

HELEN KARINE BATISTA 05/08/1996 13.007.739-0 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

IGOR VINICIUS RAMOS RIBEIRO 22/03/1999 13.911.968-1 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

INGRID FRANCIELLE DOS SANTOS 
LIMA 

18/06/1993 10.305.919-4 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ISABELE CAROLINE FERREIRA DA 
SILVA 

17/07/1998 14.223.909-4 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ISABELE CRISTINA LIMA SILVA 01/09/1998 13.701.984-1 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

ISIS VICTORIO GABRIELA DE OLIVEIRA 12/05/1999 11.007.487-5 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

IVO GUSTAVO ZAMBÃO 16/02/1999 8.971.931-3 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JANAINA ANDRESSA LIBERATO 08/03/1991 9.369.363-9 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JANAINA DOS SANTOS MONEGATO 25/06/1998 14.093.082-2 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JAQUELINE APARECIDA GARSTKA 22/08/1987 10.195.193-6 04 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 



JAQUELINE REGINA DA SILVA DE 
PINA 

21/05/1998 13.602.292-0 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JESSICA APARECIDA DE ALENCAR 12/10/1999 13.346.821-8 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JESSICA APARECIDA SOARES 
SCHURASKI 

25/09/1996 13.115.052-0 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JESSICA EDUINA DOS SANTOS 02/02/1988 10.214.897-5 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JESSICA OLIVIA FURTADO 30/04/1997 13.611.976-1 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JHENIFER GUTIERREZ GONÇALVES 21/07/1995 13.147.197-1 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JOÃO RICARDO DUTRA CANDAL 
CONTERNO 

25/10/1999 13.552.319-4 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JOHNATA WILLIAN CARDOSO 07/07/1998 49.968.081-9 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JONATHAN WILLIAN PEREIRA 
MACHADO 

25/04/1999 13.255.255-0 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JOSE VITAL MENDES ARAGÃO 23/07/1998 9.519.753 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JOSIANE DA PALMA LOPES 11/07/1998 14.184.336-2 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JOYCE DOS SANTOS LEITES 07/07/1998 13.897.830-3 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

JUAN AUGUSTO SILVA 06/02/1999 13.630.904-8 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KAMYLLA CHACARSKI DOS ANJOS 05/04/1997 13.034.136-5 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KAUANA DA COSTA PRADO 21/07/1998 9.390.497-4 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KAUANA MOREIRA SENTER 06/11/1997 13.398.665-0 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KAUANE FERREIRA DA ROCHA 21/02/1999 14.321.653-5 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KAUANY GISELE DARIF MARCIEL 06/10/1998 13.694.985-3 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KAWANE VITORIA DOS SANTOS 
TEIXEIRA 

31/01/2000 13.146.349-9 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KEITY CAMILA DE MEIRA DUARTE 17/04/1998 12.705.477-0 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KETLIN TAINARA DE ALMEIDA REIS 27/01/2000 13.798.797-0 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KETLLIN DA GRAÇA DOLENGA 18/09/1995 12.752.135-2 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KETLYN ALVES FERNANDES DE 
MATOS 

14/02/1999 14.012.024-3 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

KRISTIELLEN LOPES TORQUATO 
ZERGER 

11/08/1994 12.654.127-9 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LARISSA DE OLIVEIRA DE PAULA 28/06/1996 13.652.030-0 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LEANDRO ALVES RIBEIRO 18/12/1997 13.354.783-5 05 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LEANDRO PERFETTI 22/08/1994 12.468.621-0 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LEONARDO SUTIL NUNES 06/08/1998 14.287.792-9 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 



LEONARDO TETER DE SOUZA 11/01/2000 13.235.844-3 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LIDIAMARA DE ALMEIDA 07/08/1991 9.944.154-2 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LORIANE NUNES FLORINDO 30/12/1996 9.978.839-9 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LUANA CRISTINA KREBS PEREIRA 29/12/1998 13.770.736-5 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LUANA DOS SANTOS ALVES 12/02/2000 14.194.900-4 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LUCAS ARIEL DA SILVA 09/12/1996 13.333.834-9 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LUCAS BAPTISTA COSTA 14/12/1999 13.775.133-0 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LUCAS VALVERDE FARIAS 09/12/1998 14.073.762-3 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LUCIMARA DE OLIVEIRA MACIEL 02/07/1993 12.527.781-0 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LUCINELI WOLSKI DE SOUZA 10/11/1998 12.478.783-1 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

LUCIVANY REGINA FABRICIO 13/11/1999 10.040.056-1 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MAICO CLARO BORGES 19/04/1999 14.067.140-1 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MALDINEIA DE SOUZA 09/09/1972 5.547.865-1 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MARA SUELI VENDRAMETTO 20/10/1972 4.941.679-2 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MARCELO HENRIQUE FERNANDES 20/12/1995 13.574.578-2 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MARIA MILLENA DA SILVA 25/05/1998 13.626.982-8 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MARINA GRUBE 02/03/1990 8.763.582-1 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MARRY SILVA INACIO 06/08/1999 14.013.098-2 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MATHEUS DANIEL NOGUEIRA DE 
SOUZA 

20/12/1999 13.931.529-4 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MATHEUS DOEHNERT BELO DA SILVA 09/01/1996 13.070.908-7 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MATHEUS HENRIQUE FARIA 22/12/1999 14.341.910-0 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MATHEUS LUIZ BAPTISTA COSTA 19/09/1997 13.775.085-6 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MATHEUS VITOR LIMA DA CRUZ 24/10/1999 12.952.239-9 06 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MAUREN ADRIANE RIBEIRO 30/10/1992 12.527.693-8 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MAYARA MONALIZA PEREIRA GOMES 
COSTA 

10/06/1998 14.142.931-0 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MAYLA CRISTINE DOS SANTOS 19/07/1999 14.209.657-9 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MELLINA MARIANA LEMOS 12/01/1989 10.303.595-3 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MICHELE DO ROCIO VILLAR BASTOS 13/09/1977 6.985.226-2 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MILENA CAROLINE DOS SANTOS 09/04/1999 13.855.904-1 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 



MILENA REGINA DE SOUZA 13/10/1998 13.817.282-1 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MIRELLY LARA SILVA 30/05/1998 12.685.446-3 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

MYLENA PEREIRA MARTINS 10/09/1998 13.676.356-3 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

NATALIA DE LIMA ZENI 01/11/1998 13.500.234-8 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

NATALIE TILLER WINTER 26/05/1999 9.40.028-1 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

NATHALIA ALBRECHT MEIRA 12/11/1999 6.470.358 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

NATHALLYE ANNA DE PAULA 30/05/1999 13.932.453-6 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

NATHAN RAFAEL GOMES 16/01/1999 13.591.498-3 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

OZIELY DE AGUIAR OLIVEIRA 03/05/1999 14.381.806-3 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

PALOMA GOMES DE CAMARGO 05/11/1999 13.387.358-9 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 
COELHO 

04/03/1983 8.272.268-8 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

PATRICIA RADCHESKI SILVEIRA 22/03/1985 8.691.865-0 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

PATRICK BORGES COSTA DE JESUS 14/08/1998 13.579.979-3 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

PATRICK RODRIGUES SOARES 03/02/1999 13.645.359-9 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

PRISCILA APARECIDA DA SILVEIRA 16/09/1991 11.044.081-2 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

PRISCILA NOGUEIRA 28/10/1991 12.342.637-1 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

RAFAEL PERALTA 26/12/1996 13.307.278-0 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

RAFAELA MATIAS FERREIRA 12/07/1999 13.889.275-1 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

RAFAELLA ESTER DOS SANTOS 21/09/1999 13.726.798-5 07 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

RAISSA MARIA RICETO 24/08/1998 13.680.076-0 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

RUAN CAETANO ARAUJO DOS 
SANTOS 

15/01/1997 8.794.100-0 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

RUANY APARECIDA RICETO 14/03/1991 12.315.319-7 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

SABRINA POSSAMAI 08/10/1998 12.705.237-9 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

SAMARA REGINA MOREIRA DOS 
SANTOS 

10/03/1994 12.701.331-4 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

SAMUEL MOREIRA DOS SANTOS 28/08/1999 13.260.704-4 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

SHAIANE DE OLIVEIRA DE PAULA 17/11/1999 13.646.171-0 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

SILAS MOTA DE SOUZA 21/01/1995 13.290.149-0 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

STEFANI DA SILVA 22/02/2000 14.102.785-9 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

 



STEFANY APARECIDA VIEIRA DA 
COSTA 

19/03/1999 13.136.299-4 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

STEFANY DE JESUS COSTA 02/09/1999 13.369.984-8 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

STHEFANY AGATA SALGADO LUZ 20/08/1998 13.303.506-0 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

TAIANE MEIRA DE MOURA 29/09/1999 14.638.204-5 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

TAIS AMANDA MENDES DE OLIVEIRA 23/04/1993 12.811.639-7 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

TASSIANA BOZZA CORDEIRO 09/09/1999 12.867.557-4 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

THABATA LOUISE LEJAMBRE SILVA 16/09/1999 14.014.135-6 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

THAIS CRISTINA BONFIM 17/02/1999 13.912.058-2 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

THALLYA LOPES TORQUATO 12/11/1998 13.589.318-8 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

VALDIR ALEXANDRE DA COSTA 
JUNIOR 

23/10/1999 13.914.037-0 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

VENIELISON SOARES DOS SANTOS 16/10/1998 13.912.047-7 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

VICTOR DE JESUS MORAES 10/02/1999 13.529.342-3 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

VILMARA NOVAIS SILQUEIRA 06/10/1986 9.987.724-3 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

WEDER LUAN FRANCO DE MELO 16/08/1999 14.145.402-1 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

WELLINGTON LUCAS DA SILVA OTTO 25/06/1995 13.011.240-4 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

WELLINGTON MOTA DE SOUZA 30/12/1996 13.290.051-5 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

WESLEY ISBRAIM SCHULTZ VARGAS 09/10/1995 13.591.603-0 08 
MANOEL EUFRÁSIO 
02/02/2016 – 13h 

  
Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 01 de 
fevereiro de 2016. 

 

            Loireci Dalmolim de Oliveira 
                            Secretária Municipal de Educação 

 
 
 
 


